,~, ' 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
Av. Francisco Freire do Silvo, 32 - Centro - Ferreiros/PE - CEP 55880-000

Fone: (81} 3657.1156
CNPJ: 11.361.870/0001-02

WWW&WS WWW -
Ofício A.S.G.T. nº 04/2018.

Senhor Presidente,

Venho através do presente encaminhar a esta Casa Legislativa o Projeto de Lei
Ordinária nº 05 do ano de 2018, para que sejam apreciados e votados, nos
termos do que dispõe a Legislação Orgânica Municipal, bem como o Regimento
Interno desta Câmara de Vereadores.

REQUER QUE O PRESENTE PROJETO SEJA APRECIADO E VOTADO EM
REGIME DE URGÊNCIA, tendo em vista a necessidade de REESTABELECER O
EQUILÍBIRIO ECONÔMICO~FINANCEIRO E ATUARIAL, por exigência da
Constituição Federal e Legislação Federal, então, requer seja apreciado os
presentes projetos em regime de URGÊNCIA, para assim sejam devidamente
aprovados, se for conveniente a esta Egrégia casa Legislativa, como pretende
este Poder Executivo.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para ensejar votos de
consideração.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ferreiros, em 21 de fevereiro de 2018.

' ~.O!ütJtYJ--
BRuk JAPh.,ETfoNMAtTA ALBUQUERQUE

PREFEITO

f; .:C :-:!_O. CÂMARA MUNICIPAL DE fERREl~OS
Ao O A T A~ /0,1;/ 2 Q_~
Presidente da 1 t v l 1 li' -t -- 9. ---;;;-,· -r

,[\\\j~\\jl~ ·-·,--

Câmara Municipal de Ferreiros-PE •• l :, '.111 =~·. ·-··
M.D. BRUNO JAPHET DA MATTA ALBUQUERQUE FILHO 11

l l tte<O . .:L

NESTA

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
A

 PA
U

L
A

 FE
L

IPE
 D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 418f70df-52ae-4be3-a2eb-896066291a50

FUMAP-FUNDO MUNICIPAL DE APOSENTADORIA E PENSOES DO
MUNICIPIO DE FERREIROS.

Ferreiros, 30 de janeiro 2018.

CIRCULAR 01 Oa/ 2018

AoSr- Prefeito do Município de Ferreiros.

BRUNO JAPHET DA MATTAALBUQUERQUE

Estamos pelo presente oficio encaminhando os relatórios finalizados do calculo

atuarial para que seja encaminhado para Câmara legislativa visando Reestabelecer o
Equilíbrio Econômico-Financeiro e Atuarial sendo cumprido as exigência da

constituição e legislação federal vigente.

Certos de sua colaboração agradecemos desde já.

Sem mais,
Atenciosamente,

Gerente Previdenciária

lidiane mo,e~ de Santana e Ponl~
~11i11ente AdminisHo1ivo finante"·

Portaria 019 701;
e Santana e Pontes

Assistente Admínistrativo Financeiro·

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
A

 PA
U

L
A

 FE
L

IPE
 D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 418f70df-52ae-4be3-a2eb-896066291a50

	Page 1
	Titles
	PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS
	-
	' ~.O!ütJtYJ--
	f; .:C :-:!_O. CÂMARA MUNICIPAL DE fERREl~OS

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	e Santana e Pontes

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3